PROCESSO Nº 036

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0042024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Objeto: Contratação de serviços de locação de 1(um) estande de 12m2 (4x3) com
estrutura de backdrop em caixa com lona tensionada impressa e 1 TV fixada, 1 balcão
com armário e uma banqueta, 2 poltronas, 1 meses bistrô com 3 banquetas e 2 plantas,
no espaço onde será realizado o 1º FÓRUM BRASIL DAS ÁGUAS, que ocorrerá na
cidade de Foz do Iguaçu-PR entre os dias 5 a 9 de agosto de 2024.

Com base nas informações constantes do processo 036, referente à contratação de
serviços de locação de 1(um) estande através de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
amparados pelo artigo 74º inciso I da Lei Federal nº 14.133/21 e artigo 154 do Decreto
Estadual nº 10086/2022, RATIFICO o procedimento ora escolhido pelo valor de R$
30.000,00 (trinta mil reais), em consequência fica convocado a empresa RN
MARKETING LTDA. a prestar os serviços de locação objeto desta inexigibilidade no preço
e prazo estabelecido.

Publique-se e Cumpra-se.

Curitiba-PR., 24 de julho de 2024.

Paulo de Tarso de Lara Pires
Diretor Presidente